达州市渠县红十字会

2024 年 5.8“情暖巴渠”救在身边人道救助救援项目人道救助

公示

根据《“情暖巴渠”人道慰问救援项目执行协议》，经申请人提交救助申请审批表，项目执行单

位核实申请人困难情况、救助类型和救助金额并给予救助。现将救助对象（见附表）予以公示，公示

期 2025 年 11 月 5 日—2025 年 11 月 11 日。如对救助对象有异议，请在公示期内用真实姓名通过

电话或面谈方式向渠县红十字会反映（电话：0818—7322033）。联系地址：达州市渠县渠江街道工

农街解放社区 79 号（渠县政府招待所 4 楼）。

附件：达州市渠县红十字会 2024 年 5.8“情暖巴渠”人道救助救援项目人道救助名单

达州市渠县红十字会 2024 年 5.8 情暖巴渠人道救助救援项目救助名单

序号
申请人

姓名
家庭住址 家庭困难情况 电话号码 救助资金（元） 救助执行单位 备注

1 张世容 渠县李馥镇石栀村 3组 42 号 夫妻两人年老多病，靠每月农保金生活 15182888382 300 李馥镇

2 杨芝碧
渠县李馥镇灯塔社区 7组 15

号
本人残疾，家属无收入， 16585162133 300 李馥镇

3 雷良 渠县李馥镇天鹅村一组 肝癌 15982991463 300 李馥镇

4 王印 渠县李馥镇高硐村 5组 脑梗死等疾病导致肢体残疾 13458191159 300 李馥镇

5 王秀萍 渠县土溪镇中房村
爷爷二级残疾、奶奶肢体一级残疾、父亲

智力残疾，经济来源主要靠低保收入
19848717461 200 土溪镇

6 张冬冬 渠县土溪镇城坝村 17 组 父亲去世、母亲失联、生活困难 18116796439 200 土溪镇

7 李嘉桐 渠县土溪镇广禄村 5组 本人视力一级残疾，不能自理 14781400808 200 土溪镇

8 张浩奇 渠县土溪镇平碾村 7组 胃癌手术治疗开支较大 15182821278 200 土溪镇

9 刘志碧 渠县土溪镇平碾村 7组
常年患风湿，行走不便，需要人照顾，常

年住院治疗开支较大，生活困难
13350798633 200 土溪镇

10 鲁长生 渠县土溪镇平碾村 8组 患有长期慢性病，女儿目前待业， 16506539172 200 土溪镇

11 李燕 渠县土溪镇罗田村 1组
尿毒症做透视治疗，家中两个小孩读大学，

生活困难
18980193407 200 土溪镇

12 李良竹
渠县天星街道賨都大道 1001

号
肝癌 13398339932 500 公园区总工会

13 陈东梅 渠县有庆镇龙头村 （双胞胎女）患先天性心脏病 18481943008 500 公园区总工会

14 陈怡均 渠县清溪场镇清水村 父母生病长期服药。经济压力大 19710281662 600 政法委

15 邓亮 渠县渠江镇 父母年迈，家中三个学生读书，经济困难 18284671828 600 政法委

16 周瑜 渠县渠南街道渠光路 61 号 两个子女上学，母亲瘫痪，经济负担重 15328926158 540 政法委

17 李婷
四川省南部县老鸦镇玉皇村 5

组

父母早故，奶奶年事已高，身体不好，无

收入来源，经济困难
15183663573 500 政法委

18 罗燕 渠县清溪场镇小道村 7组
两个子女上学，父亲长期生病住院，经济

困难
15082878332 600 政法委

19 陈怒男 渠县天星街道揽月庭 母亲住院，孩子上学，收入低，经济困难 15775626333 1000 政法委

20 何平全
渠县李馥镇李馥社区 9组 51

号

大脑动脉狭窄脑梗死、高血压病 1级（极

高危）
15351412008 5000 渠县红十字会

21 代正忠 渠县李馥镇青山村三组
本人患严重肺气肿、肢体残疾（3），妻子

精神病（二级）
15883723679 5000 渠县红十字会

22 冯梓洋 渠县合力镇石燕村 2组 智力（二级）、患心脏病困难救助 18398873805 4000 渠县红十字会

23 代本光 渠县李馥镇青山村三组 56 号 精神残疾救助 18381973943 3000 雷素碧（代）

24 肖世友 渠县渠江镇山星村十组176号 残疾救助 15397648108 2000 渠县红十字会

25 李惠林 渠县龙凤镇踏水村七组

父亲因病去世，家中就弟弟、妹妹和我在

读书，目前无力承担 3人学费和基本生活

保障

18381486942 1000 渠县红十字会

26 金培明 渠县岩峰镇鹞山村九组 88 号 本人患有慢性病长期吃药，困难救助 13882865053 2000 渠县红十字会

27 雷小强
渠县岩峰镇月光社区 10 组 61

号

本人患有先天性心脏病才做手术不久，家

庭收入仅靠父母做农活，家庭经济十分困

难

18881854911 1000 渠县红十字会

28 刘鹏举
渠县渠江街道小山村 12 组 26

号
孤儿困难救助 17313290231 1000 渠县红十字会

29 朱瑞 渠县南大街南门社区

本人因爷爷身患重病，长期住院治疗以花

费巨额费用，家中靠母亲打零工维持，我

读大学，

17344073910 1000 渠县红十字会

30 李佳丽 渠县千佛乡水井村 3组 助学救助 19338857593 1000 渠县红十字会

31 郑丽芳 渠县李渡镇山河村 1组 助学救助 13338286587 1000 渠县红十字会

32 段传清 渠县三汇镇汇西乡深井村
患有冠状动脉粥样硬化性心脏病及高血脂

症
13228229934 1000 渠县红十字会

33 程鸿 渠江镇和平街狮子巷 57 号 喉癌、急性心肌梗死 13568174777 1000 渠县红十字会

34 饶平 渠县渠江街道
患有冠状动脉粥样硬化性心脏病、肺结节、

2型糖尿病
17738936780 1453.59 渠县红十字会

35 邹学陆 渠县龙凤镇黄渡村一组 本人患有肺气肿等基础疾病，高龄独居， 18780891079 1000 渠县红十字会

36 蒋映 渠县岩丰镇顶灵社区 4组
本人长期伏案慢性肺阻病需长期吃药，儿

子患有精神残疾病
17380167902 1000 渠县红十字会

37 赵兴明 渠县三汇镇新民街 130 号
患有冠状动脉粥样硬化性心脏病、高血压 1

级
18683577615 1000 渠县红十字会

38 杨清松 渠县渠北镇高寺社区 5组 食道癌 13419075356 1000 渠县红十字会

39 唐正渠 渠县渠江镇后溪 115 号 胃癌、心脏病、冠心病 13908246638 1000 渠县红十字会

40 王德平 渠县土溪镇双桥街 77 号
本人患有严重哮喘、肺结节、肺气肿等疾

病
15808197100 1000 渠县红十字会

41 毕大汉 渠县文崇镇山台村 6社 本人肢体残疾，儿子患肾病 17761421795 1500 渠县红十字会

42 刘世刚 渠县静边镇龙渡街
母亲做手术及恢复需 1年以上继续治疗，

有我 1人负责，没有经济来源，
15082413966 1500 渠县红十字会

43 寇雪玲 渠县迎宾 1号 B区

由于父亲从 19 年至 20 年以来做了 2次手

术，母亲因车祸后遗症导致脚走路不平稳，

家庭经济来源低，

18408259242 1500 渠县红十字会

44 朱雪菊 渠县东城半岛望江庭 乳腺癌 15881827690 1500 渠县红十字会

45 李枫林 渠县和平街 88号 本人因脑溢血手术后偏瘫导致一级残疾 17828851766 1500 渠县红十字会

46 陈鑫 渠县静边镇盘龙社区 2组 助学救助 19162843571 1000 渠县红十字会

47 李翰林 渠县土溪镇中房村 4组 助学救助 13419075516 1000 渠县红十字会

48 杨珺茜 渠县中华小区
弟弟残疾母亲在家照顾，奶奶肺癌，助学

救助
18090923093 1000 渠县红十字会

49 王珊珊 渠县巨光乡金土村 5组
爷爷奶奶丧失劳动力，家里经济来源靠父

亲在工地务工收入支撑，两姊妹上大学
13079037073 1000 渠县红十字会

50 王子罕 渠县合力镇合力社区 2组
家庭仅靠父亲务工收入生活，奶奶体弱多

病，家庭开支较大，经济困难
17883967536 1000 渠县红十字会

51 熊浩 渠县有庆镇九龙村 5组
母亲患有甲状腺癌，全家靠父亲收入勉强

度日，当前需要负担较高的大学学费
15508227385 1000 渠县红十字会

52 王翔 渠县土溪镇三星村 1组 困难救助 13551923651 1000 渠县红十字会

53 代昌呈
渠县李馥镇李馥社区河西街 5

号
困难救助（爷爷胃癌） 15883702738 500 渠县红十字会

54 陈洪瑞
渠县李馥镇李馥社区 8组 40

号
助学救助 17781950583 500 渠县红十字会

55 黄玉珍 渠县李馥镇天鹅村 1组 困难救助（孤寡老人） 18780811669 1000 渠县红十字会

56 王元竹 渠县渠南街道南大街 98 号 年老多病，无劳动能力 15892422809 1000 渠县红十字会

57 李丁春 渠县李馥镇凤凰 3组
父亲智力有问题，家庭收入仅靠 3人低保

维持生活，助学救助
18780870750 2000 渠县红十字会

58 罗琬舒 渠县李馥镇李馥社区 5组

母亲乳腺癌初期先后接受 6次手术治疗，

医疗支出数额巨大，导致家庭日常运转困

难

18381900092 500 渠县红十字会

59 陈飞燕
四川省广安市广安区广门乡

岳门村 4组

由父母年事已高，弟弟有无正当职业，父

亲患重病花光家里所有积蓄。
18782629891

3000

杨二嫂饲料有限公司

物资慰问

60 周清明
四川省新津县文井乡李柏村 7

组

本人残疾，家属无收入，父母常年需要照

顾
13981794530 杨二嫂饲料有限公司

61 罗龙英
重庆市九龙坡区石小路196号

附 5号
困难家庭救助 13996012828 5000 康缘精神病医院

62 吴小红 渠县渠江镇营渠路 213 号 长期打针服药，患有二级特殊病种 13408196669 731 审计局

63 李国清 渠县涌兴镇涌南村三组 助残困难救助 18218197023 500 渠县康宁医院

64 李双
渠县渠江镇渠州大道南段 46

号

因本人肢体残疾，父母年龄大无劳动能力，

子女读大学，
13320839038 500 渠县康宁医院

65 何健 渠县巨光乡八庙村十三组
因本人残疾，家属无固定工作，导致家庭

收入较少，生活困难
15182839755 500 渠县康宁医院

66 李寒 渠县渠江镇胜利街 204 号
因本人残疾，导致家庭收入较少，生活困

难
13678295129 500 渠县康宁医院

67 冉龙兹 渠县岩峰镇大田村一组 40 号 因本人残疾，五保户 17711253627 3020 渠县康宁医院
兄弟联系方

式

68 王明英 渠县涌兴镇涌北村五组
无经济来源，因生病治疗负债巨大，还要

抚养 3个小孩，困难救助
18788945211 5000 渠县高桥医院

69 陈小红 渠县渠江街道山星社区 10 组
父亲因患肺癌治疗，老公无固定工作，小

孩上学更加困难
18282270717 2000 渠县慈福精神病医院

70 张思萍 渠县渠江镇北大街 262 号

父亲右肺下叶后基底段实性结节，较前稍

增大，转移，母亲患有慢性病需要长期服

药

19183863522 4000 渠县慈福精神病医院

71 李莎 渠县涌兴镇大井街
父母体弱多病，家属无固定工作，两个小

孩上学，经济困难
15182839519 2000 渠县崇康精神病医院

72 唐聪 陕西省镇巴县巴庙镇双河村 父母体弱多病，弟弟上学，无经济收入 18398834556 2000 渠县崇康精神病医院

73 成燕芳
四川省巴中市南江县关坊村

五组
母亲体弱多病需要长期服药，小孩上学， 18384875750 1000 渠县崇康精神病医院

74 胡道体 青龙镇金凤村 6组
家属肢体四级残疾伴有小儿麻痹症，长期

吃药，3个子女上学，经济压力大
19911735170 600 青龙镇人民政府

75 贾丽君 渠县渠江镇科华南城印象
父亲患有肺癌，手术后需长期吃药治疗，

母亲慢性病靠药物，2个子女上大学，家庭
18282993678 2000 渠县乐康中医医院

生活经济困难

76 欧才政 渠县三板镇大雾村
因父亲患有癌症需要药物治疗，家庭无固

定收入，3个孩子需要抚养，经济困难
18381997773 2000 渠县乐康中医医院

77 赵兵 广安市小井乡双流 3组
本人退役军人残疾，2个子女上学，经济困

难
19983729059 1050 渠县乐康中医医院

78 吴瑶 渠县平安乡平安村 3组 母亲常年身体不好需要吃药，经济困难 18384835329 2000 渠县济民医院

79 方云国 达县木子乡真山村 9组 因女儿残疾，生活困难 15881852783 3000 渠县济民医院

80 周长华 渠县东城半岛揽月庭
因本人需要长期用药治疗，家庭负担重，

经济困难
15082851168 500 渠县妇幼保健院

81 贾伟 渠县渠江镇文峰路 768 号 家庭负担重，经济困难 15984777295 500 渠县妇幼保健院

82 傅平安 渠县渠江镇步行街 244 号
本人患有慢性糖尿病及多个并发症多年，

经济压力大
13880698838 1630 渠县妇幼保健院

83 王家委 渠县李馥镇李馥村 1组 身患疾病，家庭收入较低，经济困难 19382899760 3000
西部渠县轻纺服饰产业

联盟

84 熊全珍 渠县公安局拘留所
胃体肿瘤，升结肠肿瘤，复合性溃疡伴出

血
13568179370 600 公安局

85 张天 渠县东城半岛揽月庭
家属患有乳腺癌，需要长期药物治疗，小

孩上学，经济困难
13882832090 600 公安局

86 邓小欣 渠县渠江镇百合苑 因生病住院治疗，经济困难 13551477225 600 公安局

87 韩路
渠县渠江镇渠州大道南段 46

号
因儿子生病住院治疗，经济困难 15228001578 600 公安局

88 熊三明 渠县渠江镇百合苑
右侧自发性气胸，呼吸性碱中毒，高血压

病 3级
13982836586 600 公安局

89 陈伟杰 达州市金龙大道 203 号 因生病住院，家庭负担重，经济困难 18784883345 600 公安局

90 许润 渠县渠江街道和平街 19 号
因女儿住院，股骨骨折，创伤性休克，呼

吸衰竭，肺部感染，
13700927538 1000 公安局

91 陈伟 渠县渠江镇四合街
消化道出血，失血性休克，胃多发溃疡，

原发性高血压，2型糖尿病
13778347666 600 公安局

92 董思利 渠县东城御风庭 804 号 因本人住院，家庭负担重，经济困难 15282417931 600 公安局

93 许明国 渠县渠江镇后溪街 3号 因本人住院做手术和后期治疗，家庭困难 15808197333 600 公安局

94 周建国 渠县南城印象
因多种疾病困扰，需长期服药治疗，家庭

无其他经济来源，生活困难
13558541949 5000 渠县东方医院

95 李莎莎 渠县地旺广场 5号楼
因父亲生病多次住院，家庭经济一班，并

上有 3位老人需要赡养，小孩需要抚养
18780865846 773.78 渠县人民医院

96 叶莉莉 渠县渠州大道中段
此次生病所需费用较大，本人家庭经济负

担过重，小孩需抚养，有老人需要赡养
15181874600 600 渠县人民医院

97 王涵 渠县地旺广场 本人患有肺癌 18282292223 600 渠县人民医院

98 秦方英 渠县地旺小区
家庭收入一般，开销较大，子女教育支出

较大，有老人需要赡养
15281821195 400 渠县人民医院

99 赵明 渠县地旺小区
因本人住院右侧颈内动脉狭窄此次费用较

多，经济困难
400 渠县人民医院

100 程方 渠县地旺广场
因左侧股骨近端粉碎性骨折住院费用较

大，经济困难
13808244368 600 渠县人民医院

101 伍亚莉 渠县人民医院家属院
因本人手术费用较多，家庭经济负担较重，

有 4位老人需要赡养，
13485688237 600 渠县人民医院

102 孙小翠 渠县渠江镇百合苑

因上有老人需要赡养，下有小孩需抚养，

此次手术费用较多，（急性阑尾炎伴局限

性腹膜炎）

15882922062 600 渠县人民医院

103 赵青卿 渠县东城半岛揽月庭
因母亲患有恶性淋巴结癌需要长期治疗，

经济困难
15228074733 1100 渠县人民医院

104 黄佰威 渠县渠江镇河街 3号 助学救助 16608187765 200 渠县职业中专学校

105 郭欢 渠县临巴镇石垭村 2组 助学救助 19183853408 200 渠县职业中专学校

106 王佳佳 渠县望溪镇河水村 6组 助学救助 18398873374 200 渠县职业中专学校

107 代红梅 渠县岩峰镇回龙村 助学救助 18880963757 200 渠县职业中专学校

108 王斯瑶 渠县新市镇三堡社区 助学救助 19196840185 200 渠县职业中专学校

109 雷小强 渠县岩峰镇月光社区 10 组 助学救助 18384869508 200 渠县职业中专学校

110 王俊翔 渠县新市镇三供村五组 助学救助 13219415098 200 渠县职业中专学校

111 易兵 渠县李渡镇翔云村 助学救助 13684237173 200 渠县职业中专学校

112 王鸿艳 渠县涌兴镇云岭村 6组 助学救助 19028196108 200 渠县职业中专学校

113 杨莉婷 渠县岩峰镇鹞山村二组 助学救助 18381929124 200 渠县职业中专学校

114 柳福全 渠县贵福镇花石村 6组 助学救助 13419079582 200 渠县职业中专学校

115 廖贵樱 渠县北大街 360 号育才小区 助学救助 18281896368 200 渠县职业中专学校

116 雷燕 渠县渠江街道万寿苑 助学救助 15775674890 200 渠县职业中专学校

117 曹洪丽 渠县渠江街道山星村 助学救助 13398337314 200 渠县职业中专学校

118 王金洪 渠县巨光乡八庙村 3组 助学救助 18880950807 200 渠县职业中专学校

119 孙承秋 渠县李渡镇坪水村 5组 助学救助 17311537852 200 渠县职业中专学校

120 余奕璇 渠县青龙镇曙光村五组
家庭收入一般，开销较大，子女教育支出

较大，有老人需要赡养
18381859173 2521 渠县爱视眼科医院

121 洪如奎 渠县渠江镇半边街 75 号 家庭经济负担较重，有 4位老人需要赡养 18780868516 2500 渠县爱视眼科医院

122 雷英 渠县渠江街道后溪街 14 号 食道癌 15881836444 5000 渠县仁爱医院

123 郭文浩 渠县华中小区
家属患有左卵巢粘液性囊腺瘤伴肠粘连，

目前已进行手术治疗。需要长期服用药物。
13101027950 500 中国共产党渠县委员会

124 刘利 渠县天星镇君悦湾澜岸

父亲今年有因心脏病做手术，家属也因身

体原问题，在重庆妇幼保健院手术治疗，

家庭医疗费用开支较大

13438569251 500 中国共产党渠县委员会

125 王向 渠县脱硫厂生活区 因本人患有肺结核，需要长期吃药治疗 13982887933 5023 渠县博仁医院

126 胡荆文 渠县西 4区 家庭收入一般，子女教育支出较大，老人 14781418453 5000 渠县汇龙医院

体弱多病

127 余欢美 渠县李渡镇新渡村
家中老人体弱多病，2个子女教育支出较

大，家庭没有稳定经济收入
18881800229 5000 渠县福善中医医院

128 漆科杰
四川德阳市旌阳区千山街三

段 859 号
胫骨骨折、血瘀气滞证右膝关节积液 18398304066 1000 渠县中医院

129 张小玲 渠县渠江镇南大街 25 号 肺癌 13982861598 1000 渠县中医院

130 王铁路 渠县临巴镇观音村 2组
因本人残疾，家属无固定工作，导致家庭

收入较少，生活困难
15881457188 5000 渠县康济医院

131 李学琴 渠县三汇镇西坪村 7组 直肠癌 13778375215 5000 渠县德善医院

132 唐方云 渠县望溪镇望溪村 9组 家庭经济困难，无经济收入，孙女读高中， 15282414539 584.99 渠县望溪镇人民政府

133 蒋良贵 渠县望溪镇石坝村 3组 因本人常年身体不好需要吃药，经济困难 15282428145 500 渠县望溪镇人民政府

134 孙莹莹 渠县东城
因母亲癌症治疗去世负债，父亲打零工收

入微薄并不稳定，导致家庭经济持续困难
18123190801 5000 渠县旺鑫电子有限公司

合计 174327.36